
1 

 

                                               Smlouva o dílo č.  89113 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:                                           Masarykovo gymnázium Plzeň 

adresa:                                                  Petákova 2,30100Plzeň 

Zastoupený:         Ing. Olgou Matějkovou, ředitelkou 

                                             IČ:           49778099 

                                              

                          

Zhotovitel:                                            PARKETCENTRUM  s.r.o. 

Adresa:                                                  Hřbitovní 17, Plzeň 

Zástupce ve věcech smluvních:             Ivan Šebek 

Zástupce ve věcech technických:          Ivan Šebek 

                                              IČ:            61168114 

                                              DIČ:         CZ61168114 

                                           E-mail:        info@parketcentrum.cz 

 

 

 

II.  Výchozí podklady a údaje 

 

      1.  Podkladem k uzavření této smlouvy je cenová nabídka ze dne: 8. 7. 2019 

            

2.  Výchozí údaje: 

                              a)    Název stavby: Masarykovo gymnázium Plzeň                             

                              b)    Místo stavby:  Plzeň, Petákova 2         

                              c)    Termín zahájení: 23. 7. 2019       

                              d)    Termín dokončení: 20. 8. 2019 

 

 

 

   III.   Předmět plnění 

 

                  1.  Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka a montáž vinylové podlahy a renovace 

                       parket. 

 

 

                    

                                                  IV.  Cena 

 

1.  Cena za zhotovení předmětu této smlouvy v rozsahu čl. III této smlouvy je stanovena 

     dohodou smluvních stran a je doložena nabídkou (rozpočtem), dle čl. II této smlouvy. 

      

2.  Cena za zhotovení díla podle čl. III činí:  117 502,-Kč. Tato částka obsahuje DPH 

     v zákonem stanovené výši 21%. 

         

 

 

 

mailto:info@parketcentrum.cz


2 

 

     

                                                 V. Platební podmínky 

 

1.  Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu dohodnutou v této smlouvě nebo určenou 

      způsobem stanoveným v této smlouvě. 

 

2.  Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě řádných účetních a daňových  

     dokladů, které vystaví zhotovitel a odešle (předá) objednateli v těchto termínech: 

      

Doklad termín vystavení částka v Kč poznámka/splatnost 

faktura Po předání díla 117 502,00 Kč 14 dní 

     

       

     

        

 

3.  Pokud nebude ve sloupci „poznámka/splatnost“ v odst. 2 uvedeno jinak, je lhůta splatnosti 

     účetního či daňového dokladu 14 dní.  Splatnost se rozumí den, kdy bude příslušná 

     částka uhrazena v hotovosti, nebo bude připsána na bankovní účet zhotovitele. 

 

 

                                                  VI. Záruční doba – odpovědnost za škody 

 

1.  Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy 

     a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou. 

 

2.  Záruční doba je: 36 měsíců při dodržování návodů k použití a začíná běžet dnem 

     odevzdání díla objednateli. 

 

 

VII. Povinnosti objednatele 

 

1.  Objednatel zajistí pro zhotovitele a jeho zaměstnance: 

      a) pracoviště způsobilé pro provedení díla dne: dle stanovení termínu oběma stranami 

      b) poskytnutí sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele 

      c) dodávku el. energie 220 V 

 

2.  Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován 

     neoprávněnými zásahy třetích osob. 

 

3.  Dílo bude objednatelem převzaté i v případě, že v zápisu o odevzdání a předání díla 

     budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

     plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla. 

 

 

   VIII.  Povinnosti zhotovitele 
 

 

1.  Zhotovitel je povinen provést předmět díla na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí v 

     dojednaném rozsahu a v dojednaném termínu. 

     



3 

 

 

 

2.  Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 

     se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Bude 

     se také řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami      

     oprávněných pracovníků smluvních stran, rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních 

     orgánů státní správy. 

 

                                             

                                                       IX.  Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smluvními stranami. 

 

2.  Jednotlivé body smlouvy lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze na základě dohody obou 

     smluvních stran, formou písemných číselných doplňků k této smlouvě, podepsaných 

     zástupci obou stran. 

 

3.  Obě strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv 

      dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Uveřejnění zajistí objednatel. 
 

4.  Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se 

     bude chtít na vyšší moc odvolávat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 

     k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se oprávněně     

     odvolala na vyšší moc, právo od smlouvy odstoupit. Tím nejsou dotčena práva druhé 

     strany na úhradu vzniklých nákladů. Za vyšší moc se považují případy, které nemohou           

     ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, živelné pohromy atd. 

 

      5.  Tato smlouva obsahuje 3 jednostranně popsané listy. 

 

 

                                                       X. Seznam příloh 

  

1.   Cenová nabídka ze dne 8. 7. 2019 

 

 

V Plzni dne:  16. 7. 2019 

 

 

 

 

   …......................................................                           …................................................. 

                Objednatel                                                                         Zhotovitel 


